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CHOSZCZNO. W sobotę i niedzielę w Choszczeńskim Domu Kultury rozegrano otwarte mistrzostwa
województwa zachodniopomorskiego w szachach błyskawicznych. W pierwszym dniu, wśród dorosłych
triumfował ARKADIUSZ KORBAL z Gryfa Szczecin, natomiast w drugim junior FRANCISZEK BOCHNIAK z
Hetmana Koszalin. Z zawodników Skoczka Choszczno, najlepiej spisali się SEBASTIAN MATUL i CYPRIAN
GUZEK.








    Głównym organizatorem
obydwu imprez był Uczniowski Klub Szachowy Skoczek Choszczno. W 
rozegranych w sobotę otwartych mistrzostwach województwa 
zachodniopomorskiego w szachach błyskawicznych, najlepiej poradził sobie
ARKADIUSZ KORBAL z Gryfa Szczecin, który nie przegrał żadnej z 
11 partii (dwie zremisował) i z wynikiem 20 punktów, pewnie sięgnął po 
tytuł mistrza województwa. Drugie miejsce zajął MICHAŁ KOZIOROWICZ (18,0 pkt - Stilon Gorzów), a
trzecie PIOTR STYLIŃSKI (13,0 - Husaria Biesiekierz). Z zawodników Skoczka Choszczno najlepiej spisał
się SEBASTIAN MATUL, który zdobył 12,5 pkt. i to dało mu piąte miejsce.

    W niedzielę na dystansie 11 rund rywalizowali również juniorzy. Choć
tu medale rozdawano w kategoriach do 8, 10, 12, 14 i 16 lat, to jednak 
najbardziej cenionym jest wynik osiągnięty we współzawodnictwie 
otwartym. Do połowy turnieju, rewelacyjnie spisywał się choszcznianin BARTOSZ KOWALIK,
który wygrał pierwszych pięć meczów. Kolejny remis i dwie przegrane, 
dały mu ostatecznie 8,5 pkt. i najbardziej nielubiane przez sportowców, 
czyli czwarte miejsce. Turniej wygrał 10-letni (!) FRANCISZEK BOCHNIAK (9,5 pkt. - Hetman Koszalin), a
drugie i trzecie miejsce zajęli choszcznianie: CYPRIAN GUZEK (9,0 pkt.) i MACIEJ DZIECHCIAREWICZ
(8,5 pkt. - obydwaj Skoczek Choszczno). 


   Dodajmy, że w kategorii do 10 lat brązowy krążek wywalczył WOJCIECH KOWALIK, do 14 lat wygrał
wspomniany wyżej M. Dziechciarewicz, a w najstarszej, czyli do 16 lat C. Guzek wyprzedził B. Kowalika.




Tadeusz Krawiec
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